
2023年 2月吉日 

お得意先各位 

山栄食品工業株式会社 

岐阜市細畑華南 20番地 

 

『FOODEX JAPAN 2023』出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、『FOODEX JAPAN 2023』に出展する運びとなりましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。ご多忙のところ恐縮ですが、お立ち寄り頂けますと幸いでございます。 

敬具 

記 

 

展示会名 FOODEX JAPAN 2023（第 48回 国際食品・飲料展） 

開催日程 2023年 3月7日㈫～3月 10日㈮（4日間） 

開催時間 10：00～17：00（最終日 16：30まで） 

開催場所 東京ビッグサイト（東展示棟 1～8 ホール） 

弊社出展ゾーン 全国食品博ゾーン（No.7B407 ブース） 

出展内容 

『いか』をはじめとする海産物などの『素材の味』を大切に

したバラエティ豊かなおつまみを、心を込めて製造・販売し

ている岐阜本社の会社です。お客様のニーズに合わせ、美味

しいおつまみを提案いたします‼ 

FOODEX JAPAN

公式サイト 

ご来場方法は公式ホームページをご参照下さい。

https://www.jma.or.jp/foodex/ 

                                        

以上 

東7 ホール No.7B407 ブース 

山栄食品工業株式会社 

にてお待ちしております‼ 

ココ！ 


